PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86—Telefax: (0xx44) 3684 1206/3684 1210

CEP 87810-000 - CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguporema@uol.combr  GUAPOREMA

PREFEITURA DO MUNICIPIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Guaporema Estado do Paraná, através da Secretaria

municipal de Agricultura e Meio Ambiente, vem através do presente divulgar a

chamada pública para seleção de interessados ao Programa de modernização da

cadeia produtiva da olericultura - implantação de estufa.

TORNA PÚBLICO

Será realizado no período de 03 de novembro à 12 de novembro do ano de 2021,

das 7:30 hs às 11:00 hs e das 13:00 às 17:00hs, em uma das salas da Secretaria

Municipal de Agricultura (prédio da Emater) deste Município, localizado na Avenida

Padre Evaldo Feldhaus n. 62, o preenchimento da ficha cadastral, para participação

e avaliação do processo seletivo.

O produtor interessado deverá realizar o cadastro, rigorosamente no prazo

estabelecido neste edital.

O resultado da seleção será divulgado no dia 29 de novembro de 2021.

Para conhecimento de todos o presente Edital será afixado nos locais Públicos deste

Município, bem como publicado no diário Tribuna de Cianorte.

Prefeitura municipal de Guaporema Estado do Paraná, aos 28 dias do mês de

outubro do ano de dois mil e vinte um (28/10/2021).

U9 W((
/ 	JOÃO MARCOS SALES CASSIANO

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente